
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 619

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:07:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS A IMPLANTAÇÃO DE ACADEMIA AO AR
LIVRE, CONFORME CONVÊNIO Nº 000343/2022.
Resumo:
R$ 50.961,83

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/05/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

23/05/2023 00:00:00 DOCUMENTOS DO PROCESSO Baixar

09/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

09/05/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/619/pstrongaquisicao-de-equipamentos-destinados-a-implantacao-de-academia-ao-ar-livre-conforme-convenio-n-0003432022strongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a087e6cd3473e964b530528e791b4c4.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26e873606ec71a96c387d9571fe1abe7.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee8f62c704fcd0d4b016ddce238d937d.zip
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/023e7b1478cabd1754a62de6f5bae817.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a2e515a802170649c4479e6d28b4021.docx

